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特殊L形

施工用吊り孔

TUロング

L形縁塊300用

継手フランジ

受台基礎砕石

H

呼び名
寸　法（mm） 質量

（kg）H Ho A B C D T1 T2 T3 L
TU-250 250 350 530 200 ─ 90 80 150 100 4000 1150
300 300 400 530 200 200 90 80 150 100 4000 1260
400 400 500 530 200 200 90 80 150 100 4000 1485
500 500 600 530 200 200 90 80 150 100 4000 1705
600 600 700 550 350 300 70 100 150 100 2000 1030
700 700 800 550 350 300 70 100 150 100 2000 1150
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TUロング

L形縁塊300用

継手フランジ

受台基礎砕石
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TU型集水ます

呼び名
寸　法（mm） 質量

（kg）H Ho A B

250 250 550 200 375 320
300 300 600 200 375 345
400 400 700 200 375 390
500 500 800 200 375 430
600 600 900 350 525 475
700 700 1000 350 525 520

75

30

40

5015

A
L

T2T1 300

R1
50

H
0

53

100 300 100

500 70

11
5
5

12
018
5

15
0

現場打10～100

継手フランシ

H
H
0

C

10
0
T3

T2300T1
A

550

R1
50

700

125 250 175

100

40

25

B

25

27
0

14
0

350 350

125 450 125

A

10

25
0

10

R1
50

100

25

27
0

14
0

1000

570

20
0

10
0

550
300100 150

25 25

70
0

10
0

50
0

10
0

25
25

100 300 100

500×185×600

70

12
018
5

10
0
10
0
20
0

10
0
50

H
0

H
0

12

1.5 12 1.5

105

C

特殊L形

施工用吊り孔

TUロング

L形縁塊300用

継手フランジ

受台基礎砕石

H

600 600

60
0

300 300

電柱

520

135° 135°

135° 135°

520

2896

600

54
8548

848
520

328

84
8

52
0

32
8

30
0300

548

300
車
道
側
境
界
民
地
側

300L

L L1L1

L1

3000

135° 135
°

30
0300

30
0

A

T2

T1
D1

L1

300

A

T2

T1

D1

区画道路

区
画
道
路

区
画
道
路

10

548

A タイプ Aタイプ

BタイプBタイプ

328

53
0車
道

歩
道

15
0
30
0
80

328

車
道
側

境
界

民
地
側

受台質量 28.5kg

ిபΓն͠෦

۱Γ෦

ड

呼び名
寸　法（mm）

L L1 H H0 A D1 T1 T2 T3

TU-250 2474 520 250 350 530 90 80 150 100

300 2474 520 300 400 530 90 80 150 100

400 2474 520 400 500 530 90 80 150 100

500 2474 520 500 600 530 90 80 150 100

600 2458 528 600 700 550 70 100 150 100

700 2474 520 700 800 530 90 80 150 100
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社
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TUロングL形縁塊 集水ます 縁塊

※高さHは、施工現場によって調整する。

呼び名 質量
（kg）

標　準  92
斜Ｈ50   87
斜Ｈ20   85
平Ｈ50   82
平Ｈ20   78
大型平 180
大型斜 190

ਫൈ͖
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社

520

100 300 120

民地

520

100 300 120

民地

道路
道路

砕石

河床コンクリート

基礎砕石 基礎砕石

520

100

65 10535

35

H Hh
12

0

15

300 120 L

1000500 500

440

430

70 300 70 2000

75 280 75

39
0

39
0

75
24
0

75

50r

40
r

バリアフリー対応 LGA側溝

ਁಁଆߔͱͯ͠༻

όϦΞϑϦʔରԠ

ࣗ༝ޯଆߔͱͯ͠༻

※底部付きもご用意しております

呼び名
寸　　　法（mm） 質量

（kg）h H L
LGA 300 300 420 3000 934
LGA 400 400 520 3000 1099
LGA 500 500 620 3000 1265
LGA 600 600 720 3000 1430
LGA 700 700 820 3000 1596
LGA 800 800 920 3000 1762
LGA 900 900 1020 2000 1285
LGA 1000 1000 1120 2000 1395
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集水ます（LGA側溝用）
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-(���ԑմʢ-���ʣ

-(���Ψοτ

-(���ԑմʢ-����ʣ

呼び名 質量
（kg）

LG300
　スタンダード 80
　2点段差斜 76
　2点段差平 71
LG300ガット 87
LG300縁塊L600
　スタンダード 56
　2点段差平 47
LG300縁塊L1000
　スタンダード 110
　2点段差平 97
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社

鉄筋コンクリート特殊Ｌ形（ふた掛け用）
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Ұൠ෦༻

าऀߦԣஅ༻ʢஈࠩʣ
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͖݀͋

呼び名
寸　　　　法　（㎜） 質量

（kg）
a b c e f g L h k n m

240 340 140 230 55 100 155 600 74 ─ ─ ─ 50

240切下 340 140 230 55 50 105 600 74 ─ ─ ─ 43

240段差 340 140 230 55 20 75 600 74 ─ ─ ─ 39

240斜100/50 340 140 230 55 100/50 155/105 600 74 ─ ─ ─ 47

240斜100/20 340 140 230 55 100/20 155/75 600 74 ─ ─ ─ 45

300 400 200 290 55 100 155 600 80 ─ ─ ─ 57

300切下 400 200 290 55 50 105 600 80 ─ ─ ─ 50

300段差 400 200 290 55 20 75 600 80 ─ ─ ─ 46

300斜100/50 400 200 290 55 100/50 155/105 600 80 ─ ─ ─ 54

300斜100/20 400 200 290 55 100/20 155/75 600 80 ─ ─ ─ 52

240（穴あき） 340 140 230 55 100 155 600 74 30 140 150 48

240切下（穴あき） 340 140 230 55 50 105 600 74 30 140 150 41

300（穴あき） 400 200 290 55 100 155 600 80 30 200 150 55

300切下（穴あき） 400 200 290 55 50 105 600 80 30 200 150 48
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鉄筋コンクリート特殊Ｌ形（ふた掛け用）縁塊
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 グレーチング
 鋳物  装鋳鉄

ԑմ ੈా୩ܕ ܕ63

呼び名

質　量　（kg）

縁　　塊 縁　　塊
Ｅタイプ

世田谷型
縁　　塊

世田谷型縁塊
Ｅタイプ

UR型
縁　　塊

UR型縁塊
Ｅタイプ

240用 35 28 27 24 35 28

300用 39 33 31 27 39 33

注．（　）内は240用です。
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社
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横浜市型LU街渠及びます

λΠϓ���� λΠϓ��

呼び名
寸　　　　　　法（mm）

質量
（kg）a b c d e f g h i j k r L

TYPE1・5 T−７ 500 120 380 　 120 270 90 180 80 100 103 　 610 93

TYPE3・7 T−20 500 120 380 　 120 270 90 210 110 100 133 　 610 115

TYPE4・8 T−20 545 150 380 15 165 270 90 260 110 150 133 20 610 137
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社
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呼び名
寸　　　　　　法（mm） 質量（kg）

a b
(b) c d

(d) e f g h
(h) i j

(j) k r L 歩行者
横断部 すり合わせ部

TYPE1・5 T−７ 500 120 380 　 120 270 90 180
（100） 80 100

（20） 103 　 610 77 84

TYPE3・7 T−20 500 120 380 　 120 270 90 210
（130） 110

100
（20） 133 　 610 99 106

TYPE4・8 T−20 545 150
（163） 380

15
（2） 165 270 90 260

（130） 110
150
（20） 133 20 610 108 123

※（　）内は、歩行者横断部の寸法を示す。　※すり合わせ部タイプ−1・5、3・7は50〜20有り

λΠϓ��

λΠϓ��

ೖΕ෦

าऀߦԣஅ෦

͢Γ߹Θͤ෦

͢Γ߹Θͤ෦

呼び名
寸　　　　　　法（mm） 質量（kg）

a b
(b) c d

(d) e f g h
(h) i j

(j) k r L 乗り入れ部 すり合わせ部

TYPE1・5 T−７ 500 120 380 　 120 270 90 180
（130） 80 100

（50） 103 　 610 83 87

TYPE3・7 T−20 500 120 380 　 120 270 90 210
（160） 110

100
（50） 133 　 610 105 109

TYPE4・8 T−20 545 150
（160） 380

15
（5） 165 270 90 260

（160） 110
150
（50） 133 20 610 115 126

※（　）内は、車両乗入れ部の寸法を示す。

車両乗入れ部

横浜市型LU街渠及びます

˔ं྆ೖΕ෦

˔าऀߦԣஅ෦

λΠϓ����

λΠϓ����歩行者横断部
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社

縁 塊

横浜市型LU街渠及びます
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※（　）内は、車両乗入れ（50）、歩行者横断（20）の寸法を示す。

呼び名
寸　　　　　　法（mm） 質量

（kg）a b c d e f g h i j k m r L

TYPE1・5 T−７ 500 120 380 　 120 270 90 180 80
100
（50）
（20）

103 50 　 610
54
（46）
（41）

TYPE3・7 T−20 500 120 380 　 120 270 90 210 110
100
（50）
（20）

133 50 　 610
83
（75）
（68）

TYPE4・8 T−20 545 150
（160） 380 15

（5） 165 270 90 260 110
150
（50）
（20）

133 50 20 610
107
（85）
（78）
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横浜市型LU街渠及びます

鉄筋コンクリートLU街渠 LU中間ます
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社
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横浜市型LU街渠及びます

鉄筋コンクリートLU街渠 LU取付ます

Լ෦ଆմ� 参考重量154kg
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社
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呼び名
寸　　　　　　法（mm） 質量

（kg）a b c d1 d2 e1 e2 f g h i j1 j2 k1 k2 m n O1 O2 r
240 240 220 240 45 65 55 65 60 260 300 350 　 10 15 25 30 10 40 40 50 67
300 300 260 300 50 70 70 80 70 330 370 420 　 10 20 30 30 10 40 40 50 96
360 360 310 300 60 80 75 95 80 360 380 500 10 10 20 40 30 10 40 80 50 116
500 500 420 400 75 105 95 125 90 540 490 680 20 20 25 55 35 20 50 50 50 192

呼び名
寸　　　法（mm） 質量

（kg）a b b1 c d e f g h i j k m r

T−14

240 350 100 　 250 　 50 230 70 155
105 55 100

50 80 30 20 51
44

300 420 100 　 320 　 55 290 75 155
105 55 100

50 85 30 20 61
54

360 500 100 　 300 100 65 350 85 155
105 55 100

50 90 30 20 77
70

T−20

240 350 100 　 250 　 50 230 70 195
145 95 100

50 120 0 20 71
64

300 420 100 　 320 　 55 290 75 195
145 95 100

50 125 30 20 85
78

360 500 100 　 300 100 65 350 85 200
150 100 100

50 135 30 20 116
109

500 680
180
185
195

20
15
5

480 　 77 496 107
320
270
170

120
200
150
50

158 60 30
204
181
164

横浜市型LU街渠及びます

LU形街きょ及びます
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社

横浜市型LU街渠及びます

LU型街きょ及びふた
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呼び名
寸　　法（mm） 質量

（kg）a b b1 c d e f g h i j k l n

T−14
240 350 100 　 250 　 50 230 70 55 100 80 100 170 50 39
300 420 100 　 320 　 55 290 75 55 100 85 100 230 60 43
360 500 100 300 100 65 350 85 55 100 90 100 270 100 46

T−20

240 350 100 　 250 　 50 230 70 95 100 120 100 170 50 52
300 420 100 　 320 　 55 290 75 95 100 125 100 230 60 59
360 500 100 　 300 100 65 350 85 100 100 135 100 270 100 73
500 680 180 20 480 　 80 490 110 120 200 150 200 350 100 170

呼び名
寸法（mm） 質量

（kg） 呼び名
寸法（mm） 質量

（kg）a b c a b c

T−14

240 190 390 32 4.1

T−20

240 190 390 50 6.5
300 250 390 32 4.4 300 250 390 50 7.0
360 290 390 32 5.8 360 290 390 50 9.2
　 　 　 　 　 500 370 390 50 11.2

ԑմੇ๏දܗ-
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社
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呼び名
寸　　法（mm） 質量

（kg）a b c d e f g h i j k r1 r2

T−14
T−20
兼用

240 340 30 250 40 220 265 70 355 30 520 460 100 125 102
300 410 30 320 40 260 265 70 355 30 520 460 100 125 126
360 480 35 370 55 310 240 75 335 30 520 460 130 150 126
500 640 50 490 80 420 250 90 360 35 510 400 130 150 203

呼び名
寸　　法（mm） 質量

（kg）a b b1 c d d1 e f g h i j k l m n r1 r2

T−14
T−20
兼用

240 350 45 　 240 55 10 220 35 245 40 240 60 300 460 510 35 100 125 54
300 420 50 　 300 60 10 260 35 315 40 300 70 370 460 510 35 100 125 79
360 480 50 　 360 70 　 310 40 360 60 300 110 410 460 510 35 130 150 105
500 680 55 20 500 85 20 420 55 480 85 400 130 530 400 520 30 130 150 169

Լ෦ଆմ

্෦ଆմ

横浜市型LU街渠及びます

LU型街きょ集水ます用上・下側塊
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社

LU型街きょ泥溜ます
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呼び名
寸　　法（mm） 質量

（kg）a b c d e f f1 g g1 h i j k L m n o

T−14
T−20
兼用

240 240 208 240 150 350 45 　 55 10 100 10 30 20 600 70 6 448 126
300 300 240 300 150 420 50 　 60 10 100 10 30 20 600 70 10 440 163
360 360 285 300 150 500 50 10 70 10 100 10 30 20 600 70 12.5 435 188
500 500 390 400 150 680 55 20 85 20 100 20 35 20 600 70 15 430 269

横浜市型LU街渠及びます
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